Vlera  10 006 626   (dhejtë milion e gjashtë mijë e gjashtëqind e njëzetë e gjashtë) lekë  

pa Tvsh. 

2. SARK                                     K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                                                  Numri i NIPT-t 

Vlera 2 032 008  (dy milion e tridhjetë e dy mijë e tetë)  lekë pa Tvsh. 

3. “B.O.E. “ASI-2A CO” sh.p.k me Nr. Nipti K53002402C dhe “2Z 

KONSTRUKSION” sh.p.k. me Nr. Nipti  J63229466K 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t  

Vlera 8 989 050   (tetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëdhjetë) lekë     

pa Tvsh. 

Adresa : Rruga “Liman Kaba“ Parku Olimpik, Tiranë. Shqipëri,  E-mail: info@aprtirana.al 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. SARK                                     K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-t

[...]

“ASI-2A CO” sh.p.k me adresë: Fier Rruga 

Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6, “2Z KONSTRUKSION” sh.p.k 

me adresë: Fier Roskovec Strum Fshati Suke i Siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 

3, Lagjja Zoga.  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8 989 050  (tetë milion e 

nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëdhjetë) lekë  pa Tvsh./ totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”